	序号
	招聘
岗位
	岗位
代码
	招聘
计划
	报名
人数
	核减
计划数
	现保留开考计划数
	招聘单位
	具体岗位分配

	1
	幼教  A组
	01001
	20
	9
	16
	1
	三府幼儿园
	聘用后到前门幼儿园任教

	
	
	
	
	
	
	1
	中都西苑幼儿园
	聘用后到蔡庄幼儿园任教

	
	
	
	
	
	
	1
	东华路幼儿园
	

	
	
	
	
	
	
	1
	云霁街幼儿园
	聘用后到钟楼幼儿园任教

	2
	幼教  B组
	01002
	22
	10
	17
	1
	三府幼儿园
	聘用后到前门幼儿园任教

	
	
	
	
	
	
	1
	中都西苑幼儿园
	聘用后到蔡庄幼儿园任教

	
	
	
	
	
	
	1
	中都南苑幼儿园
	

	
	
	
	
	
	
	1
	东华路幼儿园
	

	
	
	
	
	
	
	1
	云霁街幼儿园
	聘用后到钟楼幼儿园任教



[bookmark: _GoBack]
